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UNIQUE SUPERGRADE SAE 15W40 – 15W50 – 20W50 
Economy Multigrade Engine Oil 

 

 

Description 
 

Unique Supergrade est une huile moteur multifonctionnelle, basée d’huiles raffinées  

au solvant de très haute qualité, complétée des additifs hautement qualités  

afin d d’obtenir les propriétés suivants: 

 Très bonne action détergente et dispersante 

 Très grand effet anti-usure et anti-oxydation 

 Excellente propriétés anticorrosion et antimousse 

 Indice de viscosité excellente et stable 

 Aucune influence négative sur les catalyseurs 

 

Niveau de qualité API  

MIL 

SG/CD   

MIL-L-2014 B, MIL-L-46152 B 

         

    

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Recommandée pour le graissage de tous les moteurs à essence, diesel et GPL de voitures 

privées et des véhicules utilitaires légers avec ou sans turbo. 
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Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

 

SAE 15W40 

0.883 

110 

14.0 

128 

-26 

220 

SAE 15W50 

0.883 

135 

17.5 

143 

-26 

230 

SAE 20W50 

0.890 

158 

18.0 

125 

-24 

240 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


